



Poznań dnia: 2021-08-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **"sukcesywną dostawę wraz z rozładunkiem i wniesieniem do wszystkich jednostek Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz jednostek zamiejscowych artykułów biurowych. Zamówienie zostało podzielone na dwie części"** – znak sprawy **ZP/3135/D/21**.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy jeśli proponujemy produkt wskazany przez Zamawiającego konieczne jest wpisywanie parametrów tego produktu w kolumnie D formularza cenowego, zarówno w części 1 i 2.

Odpowiedź: W przypadku, gdy Wykonawca proponuje produkt przykładowy podany przez Zamawiającego, nie jest konieczne wpisywanie parametrów. Natomiast wpisanie parametrów jest wymagane w przypadku oferowania produktu równoważnego.

Pytanie nr 3

Czy w formularzu cenowym nie byłoby zasadne, aby pojawiał się kod producenta a nie kod Wykonawcy, z uwagi na możliwość weryfikacji zaproponowanego produktu. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź: Na etapie składania oferty Wykonawca nie jest zobowiązany do wskazywania indeksu Wykonawcy. Wymagane jest podanie nazwy oraz kodu producenta oferowanego produktu.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-administracyjnych
mgr Maria Buzińska

AS